

Soldout ApS

Bernstorffsvej 142, 1 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Jeanette Valbjørn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Soldout ApS

Bernstorffsvej 142, 1 tv

2900 Hellerup

Telefonnummer: 91 53 20 21

e-mailadresse: info@soldout.dk

CVR-nr: 39016281

Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank

Østerbrogade 25

2100 København Ø

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af streetwear tøj og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. november 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 30.381. Balancen viser en egenkapital på kr. 80.381.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		306.649
Eksterne omkostninger		-267.673
Bruttoresultat		38.976
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		38.976
Øvrige finansielle omkostninger		-37
Ordinært resultat før skat		38.939
Skat af årets resultat		-8.558
Årets resultat		30.381
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		30.381
I alt		30.381

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		71.500
Varebeholdninger i alt		71.500
Likvide beholdninger		22.162
Omsætningsaktiver i alt		93.662
Aktiver i alt		93.662

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		30.381
Egenkapital i alt		80.381
Skyldig selskabsskat		8.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.281
Gældsforpligtelser i alt		13.281
Passiver i alt		93.662